

TARIFFE 2025-26

INIZIO CORSI LUNEDÌ 8. SETTEMBRE 2025

La prima lezione di prova è GRATUITA!

STAGIONE 2025/26

CORSO	Anno di Nascita	Validità	Durata	Prezzo (CHF)	2 RATE	3 RATE	Prezzo (CHF) 2 lezioni a settimana	2 RATE	3 RATE
HIP-HOP 4-6 ANNI – 1 lezione a settimana	2021-2019	Fino a Maggio	45 min	480.00	245.00	165.00	780.00	395.00	265.00
HIP-HOP 7-10 ANNI – 1 lezione a settimana	2018-2015	Fino a Maggio	60 min	540.00	275.00	185.00	880.00	445.00	298.00
HIP-HOP 11-17 ANNI – 1 lezione a settimana	2014-2011	Fino a Maggio	60 min	630.00	320.00	215.00	995.00	505.00	336.00
HIP-HOP ADULTI – 1 lezione a settimana		Fino a Maggio	60 min	680.00	345.00	230.00			
LEZIONI SINGOLE (OPEN CLASS)			60 min	25.00					
10 LEZIONI (OPEN CLASS)			60 min	240.00					

POSSIBILITA' DI PAGAMENTO A RATE rispettando la scadenza

Per 2 rate entro: 25 settembre / 25 ottobre

Per 3 rate entro: 25 settembre/ 25 ottobre / 25 novembre

È imperativo SALDARE LA RETTA O VERSARE LA PRIMA RATA ENTRO LA SECONDA LEZIONE!

Essa conferma, insieme alla compilazione e invio del Formulario d'iscrizione online L'ISCRIZIONE AL CORSO!

Pagamento tramite versamento bancario:

Elisa Ofria – 6648 Minusio

Banca Stato - 6596 Gordola

IBAN: CH72 0076 4305 8428 Y000 1



AGEVOLAZIONI FAMIGLIE: Per più iscritti a famiglia informarsi direttamente scrivendo su whatsapp.



CASSE MALATI:

Siete pregati di informarvi presso le vostre Casse Malati se beneficiate di una copertura di una parte dei costi per la promozione della salute.

FREQUENZA, ANNULLAMENTI:

Se l'allievo non partecipa al corso non ha diritto al recupero delle lezioni perse. Solo in caso di impossibilità di partecipazione al corso causa malattia o infortunio che si protraggono a lungo, l'allievo deve presentare tempestivamente all'insegnante un Certificato Medico. In tal caso l'allievo potrà ricevere un rimborso delle lezioni perse in forma di BUONO (che verrà scalato l'anno successivo al momento dell'iscrizione ad un nuovo corso di ballo) previa discussione con l'insegnante. In caso di temporanee limitazioni, l'insegnante ha diritto di modificare il piano dei corsi o in casi eccezionali di annullare le lezioni. In tal caso l'allievo non ha diritto a riduzione di prezzo e/o nemmeno rimborsi.